
Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:

SML/0650/2022

Dodatek č. 02 ke Smlouvě o dílo
uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1 statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát

zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

K podpisu smlouvy oprávněna: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

Magistrátu města Karviné,

k podpisu oprávněna na základě pověření ze dne 02.01.2023

Zástu pce pověřený jednám'm ve věcech:

a) smluvních:

b) technických

c) dotací

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Karviná

číslo účtu: 27-1721542349/0800

(dáIe jen objednaten

a

1.2 JUBAR PLUS CZ, s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 65594

zastoupena: Jánem Lehockým, jednate\em

se sídlem: Pavlovova 3048/40, Ostrava 700 30

IC:_ 04915712

DIČ: CZ04915712

bankovní spojení: Komerční banka Ostrava, a.s.

č. účtu: 115-2189090247/0100

(dále jen zhotovileI)

Smluvní strany uzavřely dne 16.06.2022 Smlouvu o dílo č. SML/0650/2022 a dne 02.03.2023

dodatek č. 01 ke Smlouvě o dílo č. SML/0650/2022 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je

provedení díla - stavby „Výstavba chodníku na ul. Polské v KaWiqé-Ráji'* (dále géž „stavba“

nebo „dílo“) dle projektové dokumentace zpracované společností ŠNAPKA SLUŽBY, s.r.o.,

IČ 27858782 v září 2021(dále jen „projektová dokumemace“) a zpracování dokumentace

skutečného provedení stavby. Předmětem této sm|ouvyje dále geodetické zaměření díla včetně

geometrického plánu pro vklad do katastru nemovitostí a geometrický plán pro vyznačení

věcného břemene pro vklad do katastru nemovitostí. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně

způsobi|ý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany

dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 02 ke

Smlouvě, jak následuje (dá|e jen „Dodatek č. 02“):

.

MMK.SML.05.04.03

Strana 1 (celkem 3)



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:

SML/0650/2022

2. Změna smlouvy

2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši +1.121.949,76 Kč bez DPH

a méněpráce ve výši – 246.724,52 Kč bez DPH, které jsou specifikovány v příloze č. 1

k Dodatku č. 02.

Cena díla se zvyšuje 875.225,24 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů a Smlouvy.

2.2 Tímto Dodatkem č. 02 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této sm|ouvy

je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Stavební objekt č. 101 Chodník s odvodněním 6 160 884,05 Kč

Stavební objekt č. 102 Přechody pro chodce 777 235,70 Kč

Stavební objekt č. 401 Veřejné osvětlení chodníků 1 547 375,30 Kč

Stavební objekt č. 402 Veřejné osvětlení přechodů 783 846,90 Kč

Stavební objekt č. 403 chránička pro metropolitní síť SMK 225 258,20 Kč

VRN 56 603,00 Kč

celkem 9 551 203,15 Kč

Stavební objekt č. 401 a 402 objednatel pořizuje pro svou ekonomickou činnost. Pokud jsou

realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce

CZ-CPA, dochází ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném

znění, k přenesení daňové povinnosti na objednatele. Zhotovitel, za provedené práce, bude

vystavovat objednateli daňové doklady bez DPH. Pokud nejsou u stavebního objektu č. 401

a 402 realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41 - 43 klasifikace

produkce CZ-CPA, bude k ceně bez DPH připočteno DPH ve výši dle obecně závazných

právních předpisů.

Stavební 0b\ekt č. 101 a 102 a 403 nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost,

objednate| jej pořizuje vý|učně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební

a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim

přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

v platném znění, nebude použit. U stavebního objektu č. 101 a 102 k ceně bez DPH bude

připočteno DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.

Poskytnuté stavební a montážní práce v režimu a mimo režim přenesené daňové povinnosti

budou fakturova'ny samostatně.“

a nahrazuje se tímto textem takto:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této sm|ouvy

je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Stavební objekt č. 101 Chodník s odvodněním 7 036 109,29 Kč

Stavební objekt č. 102 Přechody pro chodce 777 235,70 Kč

Stavební objekt č. 401 Veřejné osvětlení chodníků 1 547 375,30 Kč

Stavební objekt č. 402 Veřejné osvětlení přechodů 783 846,90 Kč

Stavební objekt č. 403 chránička pro metropolitní síť SMK 225 258,20 Kč

VRN 56 603,00 Kč

ceIkem 10 426 428,39 Kč

Stavební objekt č. 401 a 402 objednatel pořizuje pro svou ekonomickou činnost. Pokud jsou

realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce

CZ-CPA, dochází ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném

znění, k přenesení daňové povinnosti na objednatele. Zhotovitel, za provedené práce, bude

vystavovat objednateli daňové doklady bez DPH. Pokud nejsou u stavebního objektu č. 401

a 402 realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41 - 43 klasifikace

.

MMK.SML.05.04.03

Strana 2 (celkem 3)



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:

SML/0650/2022

produkce CZ-CPA, bude k ceně bez DPH připočteno DPH ve výši dle obecně závazných

právních předpisů.

Stavební objekt č. 101 a 102 nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel

jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud ÍSOL poskytnuté stavební a montážní práce

zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové

povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude

použit. U stavebního objektu č. 101 a 102 k ceně bez DPH bude připočteno DPH ve výši dle

obecně závazných právních předpisů.

Poskytnuté stavební a montážní práce v režimu a mimo režim přenesené daňové povinnosti

budou fa ktu rova'ny samostatně.“

3. SpoIečná a závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůslávají nezměněna.

3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 02 je uzavřen okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšjho podpisu.

3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti

s uveřejněním Dodatku č. 02 zajistí statutární město Karviná.

3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 02 v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., o registru smluv, v platném znění.

3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č.

02, a to na dobu neurčitou.

3.6 Tento Dodatek č. 02 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.7 Tento Dodatek č. oz je vyhotoven v elektronické podobě.

3.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 02 před jeho podpisem přečet\ y a že

byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém

jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

3.9 O uzavření tohoto Dodatku č. 02 rozhodla Rada města Karviné 17. 05. 2023 usnesením č. 557.

Přílohy:

Příloha č. 01 Změnový rozpočet

V Karviné dne V Ostravě dne:

za objednatele za zhotovitele

...................................................................... ......................................................................

Ing. Helena Bogoczová, MPA Ján Lehocký

vedoucí odboru jednatel

k podpisu oprávněna na základě pověření

.

MMK.SML.05.04.03

Strana 3 (celkem 3)

23.05.202305.06.2023



Změnový rozpočet

název stavby: „Výstavba chodníku na ul. Polské v Karviné-Ráji“

objednatel: statutárníměsto Karviná, Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát,IČ 00297534

zhotovitel: JUBARPLUS CZ, s.r.o., Pavlovova 3048/40, Ostrava 700 30, IČ 04915712

smluvní vztah: SML/0650/2022

celková cena VCP aMP (bez DPH): 875.225,24 Kč

celkem:

pol. č. ZBV N/SOD kód položky

1 4 \ N \ mm \výškqva úprava stávajících poklopů kus 16

2 6-2 44 174101101
Zásyp jam, šachetrýh nebo kolem objektů sypaninou

m3 370
sezhutněním

3 5-2\ m 583439590 kamenivo drcené hrubéfrakce 32-63 (|656

4 6-2 137 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytemz

t 666
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

Příplatekk přesunu hmot pro pozemní komunikace s

5 6-2 138 998225191 krytemz kamene, živičným, betonovým do 1000 m t 666

krytemz kamene, živičným, betonovým do 1000 m

6 7 N 132151101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy

m3 12,8
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

7 7 53 212752213
Trativod z drenážních trubekplastových flexibilníchD

m 32
do160 mm včetně lože otevřený výkop

8 7 52 212752192r
Příplatekza napojování drenáže do šachet nebo

kus 16
příkopu

9 7 55 213141111
Zřízení vrstvyz geotextilie v rovině nebo ve sklonu do

m2 16
1:5š do 3 m

10 693110040
geotextilie tkaná(polypropylen) PK-TEX PP 60 280

m2 167 55 g/m2

Rozprostřeníom|ce u vrstvydo 200 mm pl do 500 m2v
11 9 50 181301103 m2 769,6

rovině nebo ve svahu do 1:5

12 s\N 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 207,792

13 9 51 181411121
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2

m2 769,6
v rovině a ve svahu do1:5

14 9 \ 5z \ www \amasměsuavnikvam-áwww \ w 23,088

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytemz
15 9 137 998225111

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 207,792

Příplatekk přesunu hmot pro pozemní komunikace s

16 9 138 998225191 krytemz kamene, živičným, betonovým do 1000 m t 207,792

krytemz kamene, živičným, betonovým do mm m



17 10 N 871350310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného

m 27
SN10z polypropylenu DN 200

18 10 N 28614098 trubkakanalizační PP žebrovaná PP DN 200*2000mm m 27

19 m \ 175 \s9999uun4R Výústníobjekt -komplet D+M

20 m \ N \ss4115111\rewzníšanhnce betonová do1,3 m3

21 m 92 BEM199E3RLkinWÝ poklop kruhovýDN 600 tř.zat. B125-D+M

22 10 45 175151101
Obsypánípotrubí strojně sypaninoubez prohození,

m3 13,5
uloženou do 3m

23 m \ aa \5E343s59u kamenivo drcené hrubéfrakce 32-63

24 10 55 213141111
Zřízení vrstvyz geotextilie v rovině nebo ve sklonu do

m2 54
1:5š do 3 m

25 693110040
geotextilie tkaná(polypropylen) PK-TEX PP 60 280

m2 541o\ ss g/m2

26 10 137 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytemz

t 24,3
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

Příplatekk přesunu hmot pro pozemní komunikace s

27 10 138 998225191 mm z kamene, ž\v\čan, bemnon do 1000 m t 24,3

krytemz kamene, živičným, betonovým do 1000 m

28 11 29 141009901R
Startovací acílové jámy protlaků- výkop+ zpětný

m3 -22
zásyp

29 11 32 141721119
Řízenýzemní protlak hloubky do 6 m vněišihc průměru do

m -9,55
400

trubka

mm

Pvc mmm

v hornině tř

PN

1 až

10

4

hrdlovaná vodovodm DN mm u

30 11 33 286102220
415x 6000 mm

kus -2

Momái kanahmčm'ha mmm kamgavaného SN .mn z
31 11 82 871360410

polypropylenu DN 250
m 9,55

mm mm aněr zsomm, m
32 n\s3 286147270 trubka kamInačníVP SN sm kus| :

33 11 N 919735124 Řezání stávajícího živičnéhokrytu hl přes 150do 200 mm m 18

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v \\mmné mm
34 11 N 132251101

těžitelnosti 3 objem do 20 m3 strojně
m3 8,1

Př\p\atek m mmm k maubem' mm š dc sss mm v

35 n\5 132201109
hornině tř. 3

m3 8,1

36 11 160 997002611 Nak|adán\ „„ a vybouraných hmot t 14,58

37 11 132 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkýchmateriálů do 1 km t 14,58

PoNatek za uložení asfaltového odpadu m ab5ehu

38 11 135 997221845
dehtuna skládce (skládkovné)

t 0,84

39 11 136 997221855
Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na

t 13,74
skládce (skládkovné)

40 899623151
Obetonování potrubí nebo zdivastokbetonem prostým tř.

m3 5,7611 N C16/20 v otevřeném výkopu

41 n\N 72002000 silniční provoz kpl. 1

42 11 137 998225111
Přesun

kamene, manahtlck

mm uer pozemní

betonovým

komunikace

nebo

s krytem

živičným

z
t 5,76

Příplatekk přesunu hmot pro pozemní komunikace s

43 11 138 998225191 krytemz kamene, živičným, betonovým do mm M t 5,76

krytemz kamene, živičným, betonovým do 1000 m



44 13 N 131151100
skupiny

H|oubení|am

1a 20b|em

nezapažených

do m m3

v hornině

strojně

třídy těžitelnosti I
m3 8

45 13 158 162401101R
Vodorovné

mmmm 1 az 4 (meusmuka)

přemístěnído 1soo m výkopku/SyPininy :
m3 8

46 13 38 167101102 Nmmámw'kopn z hornin tř. 13ž4Dřes 100m3 m3 8

47 13 36 162701105
Vodorovné přemístěnído 10000 m výkopku/sypaniny z

m3 8
horniny tř. 1 až4

48 13 37 162701109
Příplatekk vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny

m3 8
z horniny tř. 1 až4 ZKD 1000 m přes 10000 m

49 13 42 171201201 Uloženísypaniny na skládky

50 13 43 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce

t 13,6
(skládkovné)

Zásyp jam, rýh nebo kolem objektů sypaninou
51 15 44 174101101

sezhutněním

mm m3 150

52 1s\ 4o 583439590 kamenivo drcené hrubéfrakce 32-63 t 270

53 15 137 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytemz

t 270
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

Příplatekk přesunu hmot pro pozemní komunikace s

54 15 138 998225191 krytemz kamene, živičným, betonovým do 1000 m t 270

krytemz kamene, živičným, betonovým do 1000 m

55 16 N 132251101
Hloubení rýh n=zaDaiených šdo aaa mmv hornmětřídy

m3 1,5
těžitelnosti 3 objem do 20 m3 strojně

56 16 5 132201109
Příplatekza lepivost k hloubení rýh š do600 mm v

m3 1,5
hornině tř. 3

57 15 \ m 997002611 Nakládání sutia vybouraných hmot t 2,55

58 16 132 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkýchmateriálů do 1 km t 2,55

59 16 136 997221855
Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na

t 2,55
skládce (skládkovné)

60 16 82 871310310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN

m 2
8-10 z polypropylenu DN150

61 15\ 33 286171020 trubka kamhzačm'PP SN 8-10, dl. 1m, DN 150 kus 2

Výřeza montáž tvamvek odbočrw'cr na Dolrubí z

62 16 87 877355121R kanalizačníchtrub z PVC DN 100-200 - drenáž,uliční vpusti- kus 1

D+M

63 16 N 935932211
Odvodňovací plastový žlabm mmm Bus www 5 m

m 3,5
mm s roštem mřížkovým z Pz oceli

64 16 44 174101101
se

Zásyp

zhutněním

jam,
mm

rýh nebo kolem objektů sypaninou
m3 29,5

65 15\4a 583439590 kamenivo drcené hrubéfrakce 32-63 t 53,1

66 16 137 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytemz

t 53,1
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

Příplatekk přesunu hmot pro pozemní komunikace s

67 16 138 998225191 krytemz kamene, živičným, betonovým do mm m t 53,1

krytemz kamene, živičným, betonovým do mm m



68 17 19 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenostdo 250 m m3 19,92

69 17 20 122201102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3

m3 23,65
objem do 1000 m3

70 17 21 122201109 Příplatekza lepivostu adkaDávekv hornině tř. 1 až 3 m3 23,65

71 17 38 162701105
Vodorovné

horniny tř. 1

přemístění

až4

do 10000 m Wkapku/SVUaninyz

m3 23,65

72 17 39 162701109
Příplatekk vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z

m3 118,25
homiHytř. 1 až4 ZKD 1000 m přes 10000 m

73 17\40 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. nnpřes 100m3 m3 23,65

74 17 43 171201201 Uloženísypaniny na skládky m3 23,65

75 17 44 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce

t 40,205
(skládkovné)

76 17 \ 53 \ 1E15511a2 \Úprava mm vhcminětř 1až 4 sezhutněním

77 17 \ 55 \554zu1111R Podkladnebo podsyp zeštěrkopísku ŠP tl 30 mm m2 94,617

78 17 162 564851111 Podkladze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 189,234

79 17 69 565175111
Asfaltový betonvrstva wwww ACP 16 (omavane

m2 -23,66
kamenivo OKS) tl 100 mm šdn 3 m

80 17 70 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 -96,96

81 17 71 577144111
Asfaltový betonvrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm

m2 -96,96
š do3 m z nemodifikovaného asfaltu

82 17 73 596211110
skupiny

Kladení zámkové

A pl do 50

mm krmmmkac

m2

pro pěší u sn mm
m2 48,3

83 17 74 592451170 dlažbazámková slepecká 20x10x6 cm červená m2 21,445

84 17 163 592451230R dlažbazámková -vodící linie - barevná m2 30,54

85 17 75 596211112
Kladení zámkové dlažbykomunikací pro pěší tl 60 mm

m2 -199,233
skupiny A pl “ aaa m2

86 17 76 592451100 dlažbaskladebná 20x20x6 cm přírodní m2 -209,19

87 17 77 596211210
mmm mmm mm knmumkad m mmm mm

m2 245,55
skupiny A pl do 50 m2

88 17 78 592451090 dlažba skladebná 20x20x8 cm přírodní m2 257,83


